.iUü ISMER) PROL
iE20

Lêda Mari4 R,ØcØ Araújo Chaves
er

rImInistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

MOÇÃO N°   'q-0  /2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, à Universidade do

Estado da Bahia - Campus VIII pelo curso de Graduação em Engenharia de

Pesca que neste mês completa 20 anos de efetivos trabalhos em Paulo Afonso,

formando profissionais, com excelência, para que atuem em "empresas e

indústrias nas áreas de tecnologia de pesca e de pescado, em estações de

aquicultura com objetivo de produção ou experimental-1  em áreas de produção

pesqueira, em projetos de defesa do meio ambiente, assim como em empresas

e laboratórios de pesquisa cientifica e tecnológica.

Que se dê conhecimento desta Moção:

I A Universidade do Estado da Bahia- Campus VIII.
I Ao Colegiado de Engenharia de Pesca.

Sala das Sessões, em 06 de Abril de 2019.

1 APROVADO (1D SESÀO  NUOSM  	I
DE) LO4 49 r'Intrninitikla.i.rlite.
VOTO(  DNER.. 	---

	00000001